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HEART TRANSPLANT 

 KALP NAKLİ 

 

Bu İncil risalesi bir bilgisayarla tercüme edilmiştir. Dili 

düzeltebilir veya geliştirebilirseniz, lütfen 

ofisle info@angp.co.za adresinden iletişime geçin .  

  

Vücudumuzdaki herhangi bir organın sağlık ve verimliliğe 

ihtiyacı varsa o da kalp olmalıdır. Kalp en çok iş yapan 

organdır. Çift etkili bomba gibi. İlk olarak, kanı vücutta 

dolaştırır ve ardından arınma için böbrekler yoluyla 

canlandırıcı gönderir. Kan demek, Hayat demektir (Levililer 

17:11) ve kalp düzgün çalışmadığında kan dolaşımı kesilir ve 

sonunda ölüm gelir.     

 Bu çok ilginç makine sadece bir yumruk büyüklüğünde ve 

yetişkin bir insanda yaklaşık 500 gram ağırlığında. Bu harika 

kaslı organ dört bölüme ayrılmıştır ve bunların tümü 

perikard adı verilen bir zarla sarılmıştır. Bu harika cihaz 

normalde dakikada yaklaşık 70 kez atar ve bu da saatte 
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4.200 kez demektir. Bir günde 100.800 vuruş olur ve bir 

yılda toplam 36.792.000 vuruş verir. Bunu 70 yaşını 

doldurmuş bir insana da uygularsak, kalbinin 2.575.440.000 

kez çarptığını söylemekle eşdeğerdir.     

Normal bir kalbin yılda pompalaması gereken kan hacmi 

2.457.000 litredir. Bu, her biri 10.000 litre kapasiteli 

245'ten fazla Kamyon Tankını doldurmaya yetecek kadar 

kandır. 

Ayrıca 12 saatlik ameliyatta kalbin ürettiği basıncı da 

hesaplayarak, bu basınçla yerden yaklaşık 30 santimetre 65 

Ton ağırlığa eşdeğer bir yükü kaldırabilir. İnsan kalbinin 

etkinliği ve insan vücudunun damar, atardamar ve kılcal 

damarlarındaki kan dolaşımına ilişkin bir başka şaşırtıcı ve 

inanılmaz tıbbi araştırma, 22.224 kilometrelik bir rotayı 

kapsıyor. Bunu coğrafi uzaklığa çevirecek olursak, Amerika 

Birleşik Devletleri'ndeki New York'tan Panama Kanalı'ndan 

geçerek Çin kıyısındaki Hong Kong'a bir deniz yolculuğumuz 

olacaktı. Kalp ne kadar sadık bir organdır!    

Kalp, iş günleri ve tatil günleri ne olursa olsun her gün 

kesintisiz çalışır; asla ara, tatil istemez, emeklilik veya 

sosyal yardım bile istemez. Sahibi huzur içinde uyuduğunda 

veya görevleri yerine getirmekle uğraştığında bile sadakatle 

çalışır.   

Tabii ki, bu organ, nefret, şiddet, kıskançlık, derin 

kıskançlık, tutkular, iç karartıcı üzüntü, alkol gibi narkotik 

ahlaksızlıklar gibi zararlı müdahalelerle suistimal 

edilmediğinde maksimum verimlilikle çalışacak ve mükemmel 

durumda tutulacaktır. , afyon, eroin, morfin, kokain ve 

nikotin. 

Kalbe ne kadar bağımlı olduğumuzu bilmek şaşırtıcı! Bir 

gözümüzü kaybedersek, diğerini görme şansımız 

olacak. Sağır bir Kulak, diğeriyle duymamızı 

engellemez. Yaralı bir bacak ortopedik olarak 
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eğitilebilir. Birçok insan tek kol ve tek elle harika işler 

yapmayı başarır; yine de tek bir kalbimiz var! Son 

zamanlarda Bilim bizi inanılmaz Kardiyolojik gelişmelerle 

şaşırtmış olsa da , Dr. Güney Afrika'dan C. Barnard, 

ilk İnsan Kalbi nakillerinden birini gerçekleştirmeyi 

başardı ve olumlu sonuçlar verdi. Kusurlu kalplerle doğmuş 

birçok insan için ne büyük bir nimet! Artık kalp-damar 

sorunları olan, romatizmal ateş, damar sertliği, arteriyel 

hipertansiyon, diyabet, frengi, kanser vb. hastalıklardan 

etkilenenler için de umut olacak. Biraz daha uzun ve daha iyi 

yaşamak için yeni bir umut ışığının yeniden doğduğunu 

görüyorlar, ancak doğal kalbin değeri ve yeri hesaplanamaz 

ve yeri doldurulamayacak kadar değerlidir.                

Ancak insanın bütünsel mutluluğu, yalnızca fiziksel olarak 

sağlıklı bir kalbe sahip olmakla elde edilemez. İnsan için 

yeryüzündeki yıllar azdır ve bunlar problemler ve zorluklarla 

doludur. Bugün insan yaşamında Kusursuz Sağlık'ın yanı sıra, 

sade ve mutlu bir yaşamın gerçekleşmesine katkıda 

bulunan başka değerler de vardır kuşkusuz . “İnsanlara” 

yönelik reddedilemez gerçek şudur: Fiziksel Sağlık 

doğrudan Beyin ile bağlantılıdır ve oradan Kalp ve sinir 

sistemi aracılığıyla tüm vücuda yayılan izlenimler, duygular, 

sevgiler ve hisler dalgaları yayar.    

Bilge Süleyman Atasözleri'nde şöyle der: "Korunan her 

şeyin üstünde, kalbini koru, çünkü ona hayat 

verir." (Süleymanın Meselleri 4:23).  

 Kalbin talimatı akıldan önce gelir. Altın kalpli, asil kalpli 

veya taş kalpli veya zalim kalpli bir kişi hakkında her gün çok 

şey duyuyoruz. Kalbinin olduğunun bile farkında olmayan 

insanlar var çünkü tüm düşünceleri açığa çıkıyor. Bugün hala 

cesareti kırılmış çok genç insanlar var. Tüm bu durumlarda, 

hayatın zor saatlerinde bile, mantıksız bile olsa, tüm 

insanlarla mümkün olduğunca samimiyeti uygulamalıyız.     
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İlahi teşhise göre, insan kalbi fizikselden daha manevi ve 

ahlaki olarak acı çekiyor. Ve kesinlikle fiziksel hastalığa 

neden olan ve kalbi etkileyen iç karartıcı bir duygusal 

durumdur. Bu nedenle birçok yetkin cerrah, verimli 

çalışmalarını Psikoterapi ve Psikopatoloji uygulamaları ile 

tamamlamaktadır. Deneyimler, depresif kişilerin genel 

olarak klinik psikoterapötik tedaviye veya cerrahi 

müdahalelere neredeyse hiç yanıt vermediğini 

göstermiştir. İnsanın kalbinden ilk kez Kutsal Yazılarda 

(Kutsal Kitap) bahsedilir; burada Tanrı, "Ve kalbinin 

düşüncelerinin her hayali, sürekli olarak sadece 

kötüydü." (Tekvin 6:56).      

Yüzyıllar sonra, Tanrı'nın Yeremya adlı peygamberi şunları 

doğruluyor: "Yürek her şeyden çok aldatıcı ve kötüdür, bunu 

kim bilecek? Ben Rab , insanı davranışlarına göre, 

yaptıklarının hak ettiği gibi ödüllendirmek için yüreği 

araştırırım. " (Yeremya 17:9-10). Tanrı'nın Oğlu Rab İsa 

Mesih'in vaaz etmesinden bu yana yüzlerce yıl geçti: "Fakat 

ağızdan çıkan yürekten gelir ve bu insanı kirletir. Çünkü kötü 

düşünceler, cinayetler, kötü düşünceler ortaya çıkar. 

kalpten, zinadan, zinadan, hırsızlıktan, yalan tanıklıktan, 

küfürden." (Matta 15: 18-19). Mesih'in o zamanlarından 

beri yeryüzünde işler düzeldi mi? Numara! Kesinlikle 

hayır! Kalpleri kötülüğe doğru bozulmaya devam ederken, 

insanlık hala aynı kötülükten muzdariptir.         

Bilimin fethi takdire şayandır. Birkaç ülkedeki kardiyologlar 

şimdi kalp nakli operasyonları gerçekleştiriyor ve bazıları 

gözle görülür bir başarı ile. Ancak 3.000 yıldan fazla bir 

süre önce kalp naklini vaat eden ilahi yaratıcıydı: "Size yeni 

bir kalp vereceğim ve içinize yeni bir ruh koyacağım ve 

taştan kalbi vücudunuzdan çıkaracağım ve size vereceğim. 

etten bir yürek." (Hezekiel 36:26).    

Tanrı'nın hâlâ yürürlükte olan teklifine uysak iyi ederiz, Ruh 

ve Gelin derler ki: Gelin, susayan gelsin ve Yaşam suyundan 
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karşılıksız içmek isteyen gelsin. (Vahiy 22:17). Organik 

hastalıklarda uzmanlar tarafından yapılan cerrahi müdahale, 

çoğu durumda bir kişinin ömrünü uzatabilir; Ancak böyle bir 

hayat kısa ve sınırlı olmaktan çıkıp bir gün kaçınılmaz olarak 

ölümle son bulmayacaktır.    

Bilim, bir insanın ömrünü uzatmak için böyle bir çaba 

gösteriyorsa, şunu bilerek İsa Mesih'in ilahi vaadine ne 

kadar daha fazla sarılmalıyız: iyi ya da kötü, 

yeryüzündeyken yaptıklarına göre alır. Kim Mesih'teyse, 

onun yeni bir yaratık olduğunu bilmek; eski şeyler geçmiş, 

işte, her şey yeni olmuştur." (2 Korintliler 5: 10,17).    

 Vicdanınız sizi "Tanrı'nın önünde doğru değil" (Elçilerin 

İşleri 8:21) ile suçluyorsa, o zaman Mezmur yazarı Davut'a 

şunu sorun: "Ey Tanrı, bende temiz bir yürek yarat ve içimde 

doğru Ruh'u yenile." (Mezmur 51:10). Bilin ki, bunu 

yaparsanız kalbinizin ruhsal hastalığına şifa vaat eden 

Allah'ın %100 garantisi vardır. Çünkü Tanrı vaat etti ve size 

yeni bir yürek ve sonsuz yaşam vermek istiyor!    

  

Mesih'te kurtuluş bulduysanız veya İncil literatürümüz 

aracılığıyla başka bir şekilde kutsanmışsanız, lütfen bize 

bildirin. Sizlerle birlikte Allah'a şükretmek ve sizleri 

dualarımızda daha çok anmak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitaplar ve broşürler için lütfen 

bizimle iletişime geçin:  
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İNSANIN KALBİ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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